do Piauí) em Teresina-Piauí/Sesapi em face do Pregão Presencial

nº 01/2011. FONTE DE RECURSO: Convênio nº1634/2009.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº8. 666/93, com redação dada pela
Lei nº 8.883/94 e as alterações da Lei nº 9.648/98 e o Pregão

Presencial  nº 01/2011-CPL/SESAPI. VALOR CONTRATADO: R$
188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais), conforme proposta

financeira apresentada. DATA DA ASSINATURA : 01/07/2011.
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, a contar da assinatura.
SECRETÁRIA:  Lilian de Almeida Veloso Nunes Martins.

.Lilian de Almeida Veloso Nunes Martins
Secretária de Estado da Saúde do Piauí

[...]

Secretaria Estadual do Planejamento

Contratada:  Piauí Serviços – Pessoa e Barbosa Ltda
Objeto:  Fornecimento de Água Mineral (Galão e Copinho)

Vigência: 12 (doze) meses  a  partir da data da assinatura, restando
seu vencimento para o dia  25/04/2012
Valor Estimado:  R$  2.160,00  (dois mil, cento e sessenta reais).

SIGNATÁRIOS:  Sérgio Gonçalves de Miranda pela Contratante e
Laércio Miranda de Sá,  pela Contratada.

OF.  084

HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2011

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº AA.902.1.000302/11-70.

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre o Hospital Estadual Dirceu

Arcoverde e a empresa POSTO PADRE CÍCERO LTDA CNPJ no

06.072.071/0003-48. OBJETO: Aquisição de Combustível. DO
VALOR:  79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais). FONTE
DE RECURSO: 113 SUS PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 meses. DATA
DA ASSINATURA: 22/03/2011. SIGNATÁRIOS: Fares José Lima

de Morais, Diretor Geral HEDA - pela contratante e Maria da

Consolação de Souza Fontenele, pela contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2011

[...]

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº AA.902.1.000410/11-49.

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre o Hospital Estadual Dirceu

Arcoverde e a empresa PAPELARIA  COMERCIAL  E LIMPEZA,
CNPJ: 63.345.847/0001-28. OBJETO: Aquisição de Material de

Expediente e Impresso. DO VALOR:  R$ 25.000,00 (vinte e cinco

mil reais). FONTE DE RECURSO: 113 SUS. PRAZO DE
VIGÊNCIA:  12 meses. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2011.

SIGNATÁRIOS: Fares José Lima de Morais, Diretor Geral HEDA

- pela contratante e Odmilson Alves Pereira, pela contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2011

[...]

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº AA.902.1.000410/11-49.

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre o Hospital Estadual Dirceu

Arcoverde e a empresa EDIT ORA E GRAFICA IMPRIME L TDA,
CNPJ: 41.258.385/0001-79. OBJETO: Aquisição de Material de

Expediente e Impresso. DO VALOR:  R$ 16.300,00 (dezesseis mil

e trezentos reais). FONTE DE RECURSO: 113 SUS. PRAZO DE
VIGÊNCIA:  12 meses. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2011.

SIGNATÁRIOS: Fares José Lima de Morais, Diretor Geral HEDA

- pela contratante e Clidemar Ferreira Soares, pela contratada.

OF.  508

GOVERNO DO  ESTADO  DO  PIAUÍ